finansowej w ramach poddziałania „Wsparcie na Wdrażanie operacji w ramach strategii 
rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020; Dz.U. z 2015 poz. 1570. 

Wysokość limitu środków w ogłoszonym naborze wynosi: 568 208 zł (pięćset sześćdziesiąt 
osiem tysięcy dwieście osiem złotych) 
Do biura LGD zgodnie z zakresem tematycznym wpłynęły 2 wnioski. 

Ogłoszenie nr 16/2019 
Przedsięwzięcie 1.2.1 Projekty innowacyjne w zakresie organizacji i zarządzania, usług 
szkoleniowych, doradczych w tym dla mieszkańców i lokalnych przedsiębiorców

[...]

w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy 
finansowej w ramach poddziałania „Wsparcie na Wdrażanie operacji w ramach strategii 
rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego  

Wysokość limitu środków w ogłoszonym naborze wynosi: 54 800 zł (pięćdziesiąt cztery 
tysiące osiemset złotych) 
Do biura LGD zgodnie z zakresem tematycznym nie wpłynął żaden wniosek.  

Ogłoszenie nr 18/2019 
Przedsięwzięcie I.4.1 Projekty realizowane w ramach tzw. srebrnej ekonomii 
Refundacja w wysokości do 63,36% kosztów kwalifikowanych - w przypadku jednostki

[...]

finansowej w ramach poddziałania „Wsparcie na Wdrażanie operacji w ramach strategii 
rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020; Dz.U. z 2015 poz. 1570. 

Wysokość limitu środków w ogłoszonym naborze wynosi: 104 080 zł (sto cztery tysiące 
osiemdziesiąt złotych) 
Do biura LGD zgodnie z zakresem tematycznym wpłynął jeden wniosek. 

Ogłoszenie nr. 19/2019 
Przedsięwzięcie I.4.2 Projekty skierowane do grup defaworyzowanych wykorzystujące 
lokalny potencjał i rynek pracy. 
Refundacja w wysokości do 63,36% kosztów kwalifikowanych - w przypadku jednostki